RLDNJS77M63Z127V, per le motivazioni di cui 

in premessa, mediante Ordine di Acquisto su MEPA, la fornitura di prodotti igienico-sanitari. 

Art. 3 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia del servizio, di cui all’art. 2 è 

stabilito in € 453,44 (quattrocentocinquantatre/44) oltre IVA al 22%.  

Art. 4 

Di imputare la spesa complessiva di € 453,44 (quattrocentocinquantatre/44) oltre IVA al 22% all’Attività A01.01 

“Funzionamento generale e decoro della scuola” del Programma Annuale 2025.  

Art. 5 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura elettronica con